
C Ě Z d S o V B 2426/ 12-12-6001911

i í město Mladá Boleslav
“ DIČ: CZ00238295

^ . /náměstí čp. 61, Mladá Boleslav, 293 01
Zastoupen- města

-líctu:

(dále jen „Povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ405 02
zastoupena na základě plné moci ze dne: '&AO. &3M, evid. č. PM/II -
(která tvoří přílohu této smlouvy): Elektro - Matura s.r.o., společnosti:
Bradce 366, 294 73, Bradce nad Jizerou, PSČ294 73, IČO: 01664816,

(dále jen „Oprávněná") ,

(společně dále též „Smluvní strany"),

uzavřeli mze uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VECNEHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI
ML.BOL., BEZDĚČÍNSKÁ, PČ.86, PŘELOŽKA

IZ -12-6001911

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a ustanovení § 25 odst.
4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS") na území vymezeném licencí na
distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve
veřejném zájmu. PDSmá povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy,
přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDSpovinen podle § 25
odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek I I .
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemku pare. č. 86 v k. ú. Bezděčín u Mladé Boleslavi na LV 10001, zapsáno v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav (dále
jen „Dotčená nemovitost")

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení Nn, dále jen „Zařízení
distribuční soustavy"), která se nachází mj. na Dotčené nemovitosti. Zařízení distribuční soustavy je
inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku.



ČlánekITI,
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné věcné
břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost
Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „věcné břemeno").

3. Rozsahvěcného břemene na Dotčené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č.
615-416/2021 potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mladá
Boleslav dne 10.8.2021 pod č. 1414/2021-207. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou še sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 52 000,00 Kč (slovy: padesát
dva tisíce korun českých) + DPH v zákonné výši, tj. celkem 62 920,00 Kč (slovy: šedesát dva
tisíce devět set dvacet korun českých).

2. Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch Povinné na základě zálohové
faktury vystavené Povinnou při podpisu smlouvy. Konečnou (zúčtovací) fakturu - daňový doklad vystaví
Povinná až po doručení této smlouvy do katastru nemovitostí a obdržení objednávky vystavené
Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene - např. IV-12-xxxxxxx/ a
o desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxx/.

ČlánekV.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.

/
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji zastupovala ve
vkladovém řízení.Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.



ČlánekVI.
Závěrečná ujednání

1. Jakékoli změny či dopinění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány za
nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéž pian pro uzavíránídodatků k této smiouvě.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden
stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

Článek VL
Zveřejnění smlouvy

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem
č. 110/2019 Sb,, o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní povinný z věcného břemene.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení dalších podmínek.

ČlánekVII.
Závěrečná ujednání

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány za
nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéž platí pro uzavíránídodatků k této smlouvě.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden
stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

3. Součástí této smlouvy je její:

Příloha - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene
Příloha - Plné moci strany oprávněné



Doložka:
Primátor města je v souladu s ustanovením § 103 odst. 4, písm. g) zákona o obcích a usnesením Rady města
Mladá Boleslav č. 395 ze dne 8. března 2007 je oprávněn smlouvu podepsat.
Smlouva je v souladu se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ze dne 9. 6. 2020 die usnesení
Rady města č. 2175 z 16. 3. 2020 a na základě Rozhodnutí primátora č. 2175/31 ze dne 14. 4. 2020.

>



V ÝK A Z DO SA VA DN ÍH O A NO V ÉHO STAVU ÚDA JŮ KATASTRU N EM O V IT O S T Í

Dosavadní stav Nový stav
O zn a č e n i V ým ě ra p a rc e ly D ruh pozem ku O zn a če n í V ým ě ra p a rc e ly Druh pozem ku Typ stavby Z p ů s . Porovnání se stavem evidence právních vztahů
p o z em k u p o zem ku u rč e n i D li p ře c h á z í z p o z em k u č ís lo l is tu V ým ě ra d ílu O z n a č e n i

p a re . č ís le m pa re . č ís le m Způsob vyu ž iti Z působ vyu ž iti v ý m ě r o z n a č e n é h o v v la s tn ic tv í d í lu
k a ta s t r u d f lv ě jS I p o z .

h a j r r ř ha í m2 n e m o v ito s t i e v id e n c í ho i rr?

8 6 8 6 1 0 0 0 1

Oprávněný : dle listiny
Druh věcného břemene . dle listiny

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka
13 704728.95 1014463.77 3
14 704729.65 1014463.95 3
15 704726.79 1014472.42 3
16 704727.49 1014472.62 3
17 704724.32 1014479.50 3
18 704725.00 1014479.75 3
19 704721.66 1014486.31 3
20 704722.34 1014486.55 3
21 704720.74 1014489.12 3
22 704721.42 1014489.34 3
23 704719.94 1014491.52 3
24 704720.62 1014491.74 3
25 704718.88 1014494.71 3
26 70471956 1014494.93 3
27 704717.29 1014499.94 3
28 704717.97 1014500.14 3
29 704716.53 1014502.50 3
30 704717.23 1014502.70 3
31 704715.22 1014507.01 3
32 704715.90 1014507.23 3
33 704713.34 1014512.81 3
34 704714.02 1014513.03 3

s

r





Á
@ DISTRIBUCE Dále pak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nem ovitých věcí

ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného
tím to zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, ták tyto náhrady je zm ocněnec oprávněn
závazné za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

P L N A MO C
V souvislosti s předm ětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), v odstavci

EVIDENČNÍ Č.: PM - 274/2021 3. a v odstavci 4. je zm ocněnec oprávněn za zm ocnitele čin it před příslušnými orgány, aj.
v úvahu přicházejícím i subjekty, veškerá právní jednání a jin é úkony, tj. zejména čin it a podávat

ČEZ Distribuce, a. s. zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat č i je brá t zpět.

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
.zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem P°d sp^zn. B 2145, 5. Zmocnitel opravňuje zm ocněnce dále udělovat k účelu, za podm ínek a v rozsahu dan^řhu tím to

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA zm ocněním též substituční zmocnění jiným osobám.
a členem představenstva Ing. Petrem Žejdlíkem, MBA

(dále jen „zm ocn ite l) Zm ocnitel s i pro platné uzavírání veškerých sm luvních závazkových vztahů zm ocněncem za
zm ocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro činění

z m o c ň u j e zm ěn těchto sm luvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění,
rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vym iňuje písemnou či

zmocněnce: Elektro-Matura s.r.o. jinou zákonem vyžadovanou formu, je -li zákonem vyžadována form a přísnější, s vyloučením
sídlo: č.p. 366, 294 73 Brodce možnosti zm ěn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednán i k účelu daném u tímto
ICO: 01664816 zm ocněním v jin é než písem né či jin é zákonem vyžadované formě, je -li zákonem vyžadována

CZO1664816 forma přísnější.DIČ:.
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
210086,
(dále jen „zmocněnec") Touto plnou mocí se nahrpzují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,

a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.
aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické energie čin il za zm ocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy dotčeným i subjekty a před příslušným i orgány tato Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 8.10.2021 do 8.10.2023.
právní jednání a jiné úkony:

Projednával umístění staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen „Stavby") a podmínky 0 6 -09- . 2021 / I
umístěni Srvxta__v_eub_n_a__cwizSíci-harhnemMoávloitýice»hnvDěcoetčcehné(dánleemjeonvité„Dvoětčcei1n)s teiich V Praze dneU
IM IB l d l I vjía VU.IWC,.v.. -"V------------------' ---- ' • é nem ovité věci“ ) s je jich
vl.ast.ní..ky a*-jin„ým•i v .úvahu přicházejícím i nonprrAáuvnnÁěnmýímmiiCsuIlKbjíeoIkřthy/

Zmocnitel:
Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tím to zm ocněním ve prospěch zmocnitele ČEZ Distribuce, a. s j

k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práv a a s nimi související potřebná právní jednaní

a jiné úkony, tj. aby za zm ocnitele zejmena:
r-rTT- srr......

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní sm louvy ke zřízení věcných irtin Zmellk, MBA l n i Petr Žejdlík, MBA
' břemen (služebností) smys.lu...........k....ú..č..e..lju-. -dxa—ném—ux.-z--á-k--o--n--e--m--a 458/2000 CKSb před a představenstva člen představenstva

energetický zákon, ve zněn i pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajišťoval a podepisoval návrhy vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovaci adresu uvedenou
v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámení či výzev v průběhů Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené om ezeni vlastnického práva k Dotčeným dne * * * '
nemovitým věcem.

Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (d o hod y^ jz ta hu jíd ^se Zmocněnec:
ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a Elektro-Matura s.r.o.
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4 l i t í * S rA TOČQ -
Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisu dalších souvisejících právních předpisů k umístěni, (jméno, příjmení, funkce)
odstraňování, zm ěně a realizaci Staveb a je jich kolaudaci (zejm éna ohlášeni, územní řízení p ° ^ » < >
stavební řízeni, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále téz zmocnitele, jako stavebníka, plnil
oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci
ve srníyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní pam átkové péči, ve zněni
pozdějších předpisu.

Á

irtin Zmellk, MBA

Dále pak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům  Dotčených nem ovitých věcí 
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného 
tím to zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, ták tyto náhrady je  zm ocněnec oprávněn 
závazné za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V  souvislosti s  předm ětem  zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), v odstavci 
3. a v odstavci 4. je  zm ocněnec oprávněn za zm ocnitele čin it před příslušnými orgány, aj. 
v  úvahu přicházejícím i subjekty, veškerá právní jednání a jin é  úkony, tj. zejména čin it a podávat 
zákonem  stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné 
prostředky proti rozhodnutím  o  těchto návrzích a  podáních, jakož  se  jich  i vzdávat č i je  brá t zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zm ocněnce dále udělovat k účelu, za  podm ínek a v  rozsahu dan^řhu tím to 
zm ocněním  též substituční zmocnění jiným  osobám.

Zm ocnitel s i pro platné uzavírání veškerých sm luvních závazkových vztahů zm ocněncem  za 
zm ocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím  činěná právní jednání a stejně tak pro činění 
zm ěn těchto sm luvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění, 
rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vym iňuje písemnou či 
jinou zákonem  vyžadovanou formu, je -li zákonem  vyžadována form a přísnější, s  vyloučením 
možnosti zm ěn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednán i k účelu daném u tímto 
zm ocněním  v jin é  než písem né či jin é  zákonem  vyžadované formě, je -li zákonem  vyžadována 
forma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrpzují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci, 
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je  tato plná moc vydána.

Tato plná m oc je  vydána na dobu určitou, a to  na období od 8.10.2021 do 8.10.2023.

/ I

@  DISTRIBUCE
P L N A  M O C

EVIDENČNÍ Č.: PM - 274/2021

ČEZ Distribuce, a. s.
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
.zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem P°d sp^zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA
a členem představenstva Ing. Petrem Žejdlíkem, MBA

(dále jen „zm o cn ite l)

z m o c ň u j e

Elektro-Matura s.r.o.zmocněnce:
č.p. 366, 294 73 Brodcesídlo:
01664816ICO:

DIČ:. CZO1664816
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
210086,
(dále jen „zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické energie čin il za zm ocnitele v  rámci
dotčeným i subjekty a před příslušným i orgány tatopodmínek daných příslušnými právními předpisy

právní jednání a jiné úkony:

Projednával umístění staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen „Stavby") a podmínky 
rvx___u ____ wSi-arh M álo ie»n Dotčené nem ovité vě c i1) s teiich

0 6 - 09- .  2021
umístěni Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nem ovité věci“ ) s je jich
. . .. * - „ • . nnrAunÁmími CIlKíoIřh/

V Praze dne
U I M I B l d l I  vjía VU.IWC ,.v.. - "V---- -------------- ' ---- ' ••
vlastníky a jiným i v úvahu přicházejícím i oprávněnými subjekty

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce, a. s jZajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tím to zm ocněním  ve prospěch zmocnitele

nimi související potřebná právní jednaník Dotčeným  nemovitým věcem  věcná a jiná práv a a s
a jiné úkony, tj. aby za zm ocnitele zejmena:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní sm louvy ke zřízení věcných 
'  ...................... j - . -  x—  —x.-------------- a 458/2000 CKSb před a představenstvak účelu danému zákonemsmyslubřemen (služebností)

energetický zákon, ve zněn i pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,zajišťoval a podepisoval návrhy

zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovaci adresu uvedenou

na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámení či výzev v průběhů Zmocněnec plnou m oc ve výše uvedeném rozsahu přijímáv návrhu

činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a m ístně příslušným
dne * * * 'vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené om ezeni vlastnického práva k Dotčeným

nemovitým věcem.

Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (d o h o d y^ jz ta h u jíd ^se Zmocněnec:
ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a Elektro-Matura s.r.o.
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4 l i t í *  S rA T O Č Q  -
Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle

k umístěni,předpisůprávníchsouvisejících (jméno, příjmení, funkce)dalšíchpředpisu-  právníchstavebně
odstraňování, zm ěně a realizaci Staveb a je jich kolaudaci (zejm éna ohlášeni, územní řízení
stavební řízeni, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu

zmocnitele, jako stavebníka, plniluvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále téz
oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci

íyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní pam átkové péči, ve zněnive srn
pozdějších předpisu.

r-rTT-    srr......

l n i  Petr Žejdlík, MBA 
člen představenstva

p ° ^ » <  >




